
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Konstrukční návrh směrového kormidla malého sportovního letounu 
Jméno autora: Pavel Novotný 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky 
Vedoucí práce: Ing. Jiří Brabec, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav letadlové techniky, Fakulta strojní, ČVUT v Praze 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadání práce je spíše průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání bylo splněno ve všech jeho bodech. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Student byl během řešení práce aktivní, své řešení průběžně konzultoval a dohodnuté termíny obvykle dodržoval. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
Student během řešení práce dokázal vhodně využít znalosti nabyté studiem a z odborné literatury. Jediné co kvalitu práce 
po odborné stránce do jisté míry snižuje, jsou občasné nepřesnosti v zápisu vzorců a některé nepřesnosti v terminologii. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře 
Po formální a jazykové stránce je práce pouze na dobré úrovni a prospěla by jí ještě jistá korektura. Zejména sjednocení 
značení v průběhu výpočtů a důslednější dosazování do vzorců by značně zlepšilo přehlednost i názornost.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Student pro řešení práce použil dostatečné množství relevantních zdrojů, které vždy v průběhu práce řádně citoval. 

 

Další komentáře a hodnocení 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Jako celek je práce na velmi dobré úrovni a student během jejího řešení prokázal dobrou schopnost práce s podklady 
získanými z praxe a z odborné literatury, které byly často nad rámec bakalářského studia. Celkové hodnocení práce 
je ovšem do značné míry ovlivněno určitou dílčí nepřehledností a nepřesnostmi v uváděných výpočtech a 
terminologii.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
Datum: 5.9.2018       Podpis: 


